
AUDENTESE SK LAHTISED JÕULUVÕISTLUSED 
17. detsember 2025.a., Tallinn, Audentese SH (indoor) 

 
Tüdrukud U16 60 m finaaljooksud 
1.  Ivona Maria JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna KJK Kalev 7,85 A 
2.  Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  7,91 A 
3.  Meribel TIITS   30.05.2011 Audentese SK  8,16 A 
4.  Saale KAASIKMÄE   19.09.2011 Rae Kergejõustik 8,28 A 
5.  Saara SOONE   19.11.2010 Nõmme KJK  8,38 A 
6.  Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Kergejõustik 8,42 A 
7.  Nora ROOMA   19.05.2012 Audentese SK  8,49 B 
8.  Rebeka JEKIMOV   30.03.2010 Rae Kergejõustik 8,53 B 
9.  Rebeka KIVIMÄGI   21.11.2012 Audentese SK  8,69 B 
10. Mia-Marie MESILANE  01.08.2011 Kuusalu SK  8,77 B 
11. Merit TEDER   02.04.2011 SK Fortis  8,71 B 
12. Sofia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna KJK Kalev DNS B 
 
Tüdrukud U16 eeljooksud 
1.  Ivona Maria JAKOBSON  23.04.2010 Tallinna KJK Kalev 7,89 4. jooks 
2.  Gerda Karlin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  8,00 6. jooks 
3.  Meribel TIITS   30.05.2011 Audentese SK  8,22 4. jooks 
4.  Saale KAASIKMÄE   10.09.2011 Rae Kergejõustik 8,36 1. jooks 
5.  Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Kergejõustik 8,37 3. jooks 
6.  Saara SOONE   19.11.2010 Nõmme KJK  8,39 3. jooks 
7.  Nora ROOMA   19.05.2012 Audentese SK  8,43 2. jooks 
8.  Rebeka JEKIMOV   30.03.2010 Rae Kergejõustik 8,63 1. jooks 
9.  Merit TEDER   02.04.2011 SK Fortis  8,65 1. jooks 
10. Rebeka KIVIMÄGI   21.11.2012 Audentese SK  8,72 4. jooks 
11. Mia-Marie MESILANE  01.08.2011 Kuusalu SK  8,77 2. jooks 
12. Sofia ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna KJK Kalev 8,74 3. jooks 
13. Nora EERIK   19.05.2011 Audentese SK  8,79 4. jooks 
14. Elis LAANEVÄLI   21.03.2011 SK Fortis  8,83 2. jooks 
15. Annaleen OJAPERV  07.04.2010 SK Nord  8,93 6. jooks 
16. Miia KAJU    08.07.2014 Audentese SK  8,98 5. jooks 
17. Marii Loviis KOORT  27.05.2011 Triatloniklubi 21 CC 9,08 4. jooks 
18. Polina ZGURO   06.07.2012 Nõmme KJK  9,11 6. jooks 
19. Helmi VAHTER   08.04.2012 Nõmme KJK  9,13 3. jooks 
20. Meribel ALMET   20.10.2010 Kuusalu SK  9,15 1. jooks 
21. Romili REISENBERG  04.08.2010 Audentese SK  9,17 5. jooks 
22. Kaili TALI    12.04.2013 Audentese SK  9,20 1. jooks 
23. Lisete Ingela KURBAS  07.07.2013 Audentese SK  9,28 6. jooks 
24. Maria TOPLAAN   20.01.2012 Nõmme KJK  9,39 3. jooks 
25. Lisalota AGURAIUJA  28.12.2010 Audentese SK  9,45 5. jooks 
26. Retti RIISENBERG  09.05.2012 Audentese SK  9,52 2. jooks 
27. Bella Cybelle SALMAN  07.08.2011 Audentese SK  9,62 5. jooks 
28. Marie PAGLANT   15.07.2011 Audentese SK  10,08 5.  jooks 
29. Elina PRINZTHAL   18.03.2013 Audentese SK  10,28 6 . jooks 



30. Heti RANDMA   05.09.2012 Audentese SK  10,53 2. jooks 
31. Lauren HEILO   04.04.2011 Audentese SK  10,68 6. jooks 
 
 Tüdrukud U16 1000 m jooks  
1.  Marit TARM   07.01.2011 Sparta SS  3.08,46 
2.  Marta JAANSON   26.09.2011 Rapla JK  3.09,71 
3.  Anni SUVI    27.02.2013 Rapla JK  3.14,40 
4.  Emma JÜRISAAR   14.09.2012 Audentese SK  3.16,64 
5.  Madli HEINMAA   08.04.2011 Tallinna KJK Kalev 3.18,53 
6.  Marii RAUDSEPP   29.09.2010 SK UP Sport  3.25,02 
7.  Heti HINDRIKUS   18.04.2010 SK Elite Sport  3.26,87 
8.  Mia Marii SEPP   18.03.2011 SK Elite Sport  3.29,03 
9.  Kristin KALDRE   26.03.2012 Sparta SS  3.30,75 
10. Gerda AAVIK   08.12.2011 SK Elite Sport  3.33,53 
11. Mirtel RANDMA   30.08.2010 SK Fortis  3.34,42 
12. Melore Marii MÜTS  14.06.2012 Tallinna KJK Kalev 3.47,11 
13. Laura Ly LINKANEN  02.01.2014 Rapla JK  3.42,48 
 
Tüdrukud U16 kaugushüpe  
1.  Meribel TIITS   30.05.2011 Audentese SK  5.47 
 4.93 5.11 5.47 5.14 5.28 4.39 
2.  Saara SOONE   19.11.2010 Nõmme KJK  5.22 
 4.79 4.98 4.83 5.22 5.04 4.82 
3.   Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  5.20 
 4.35 x 5.02 4.87 5.13 5.2o 
4.   Rebeka JEKIMOV   30.03.2010 Rae Kergejõustik 5.06 
 x 5.01 5.01 5.06 x x 
5.   Karmela KÕIV   07.09.2011 SK Elite Sport  4.93 
 4.52 4.64 4.69 4.65 x 4.93 
6.   Jette Liina HUNT   13.06.2010 SK Fortis  4.81 
 x 4.76 x x 4.81 x 
7.   Lovise SEHVER   18.10.2010 SK Elite Sport  4.81 
 4.73 4.54 4.81 4.69 4.75 3.11 
8.   Nora ROOMA   19.05.2012 Audentese SK  4.64 
 4.36 4.64 4.56 4.34 x 4.22 
9.   Sofia  ZHURAVEL   28.04.2010 Tallinna KJK Kalev 4.64 
 4.52 x 4.64 
10. Sonee SEIN   26.04.2010 Rae Kergejõustik 4.63 
 4.53 4.49 4.63 
11. Helmi VAHTER   08.04.2012 Nõmme KJK  4.59 
 x 4.59 4.26 
12. Maria TOPLAAN   20.01.2013  Nõmme KJK  4.52 
 4.38 4.42 4.52 
13. Merit TEDER   02.04.2011 SK Fortis  4.51 
 x 3.59 4.51 
14. Heleene MARIPU   24.05.2011 Audentese SK  4.49 
 4.30 4.49 x 



15.  Miia-Marie MESILANE  01.08.2011 Kuusalu SK  4.43 
3.98 4.22 4.43 

16.  Adele ESNAR   07.01.2011 SK Elite Sport  4.39 
 x 4.26 4.39 
17.  Rebeka KIVIMÄGI  21.11.2012 Audentese SK  4.37 
 4.33 4.26 4.37 
18.  Aleksandra Maria PÕLDMAA 10.01.2010 SK Fortis  4.34 
 4.23 4.23 4.34 
19.  Liisalota AGURAIUJA  28.12.2010 Audentese SK  4.29 
 3.58 4.23 4.29 
20.  Miia KAJU    08.07.2014 Audentese SK  4.24 
 3.68 3.70 4.24 
21.  Polina ZGURO   06.07.2012 Nõmme KJK  4.18 
 4.18 3.87 x 
22.  Annaleen OJAPERV  07.04.2010 SK Nord  4.13 
 3.89 3.81 4.13 
23.  Lisette Ingela KURBAS  07.07.2013 Audentese SK  4.06 
 4.06 3.86 3.94 
24.  Elis LAANEVÄLI   21.03.2011 SK Fortis  3.99 
 3.99 3.83 3.99 
25.  Romili  RIISENBERG  04.08.2010 Audentese SK  3.94 
 3.94 3.88 3.94 
26.  Meribel ALMET   20.10.2010 Kuusalu SK  3.91 
 3.91 3.60 3.50 
27.  Bella Cybelle SALMAN  07.08.2011 Audentese SK  3.79 
 x 3.79 3.75 
28.  Kaili TALI    12.04.2013 Audentese SK  3.69 
 3.69 3.38 3.43 
29.  Elina PRINZTHAL  18.03.2013 Audentese SK  3.60 
 3.33 3.07 3.60 
30.  Reiti RIISENBERG  09.05.2012 Audentese SK  3.56 
 3.56 3.56 3.56 
31.  Marie PAGLANT   15.07.2011 Audentese SK  3.29 
 3.29 x 3.27 
 
 
Tüdrukute U16 kuulitõuge 3 kg 
1.   Gerda Karolin KRIIS  22.11.2010 Kuusalu SK  10.29 
 x 10.29 9.79 x - - 
2.   Nora ROOMA   19.05.2012 Audentese SK   9.73 
 x 8.93 8.68 8.47 9.43 9.73 
3.   Lenna LEHTMETS   25.02.2011 SK Nord   9.70 
 9.44 9.52 8.99 8.69 9.70 8.82 
4.   Herta Liina RAUDVERE  28.07.2010 Individuaalvõistleja  9.42 
 9.42 7.94 9.08 x 8.43 9.39 
5.   Meribel ALMET   20.10.2010 Kuusalu SK   9.23 
 x 9.23 8.43 9.10 - -   



6.   Karmela KÕIV   07.09.2011 SK Elite Sport   9.22 
 9.22 8.85 8.79 9.17 8.74 8.65 
7.   Maria TOPLAAN   20.01.2012 Nõmme KJK   8.80 
 8.80 8.70 7.86 8.42 8.07 x 
8.   Miia-Marie MESILANE  01.08.2011 Kuusalu SK   7.93 
 x 7.93 7.40 6.16 - - 
9.   Lisete Ingela KURBAS  07.07.2013 Audentese SK   7.37 
 7.37 5.87 7.16 
10. Heleene MARIPU   24.05.24 Audentese SK   6.72 
 6.72 6.72 6.17 
11. Nora EERIK   19.05.2011 Audentese SK   6.10 
 x 6.10 6.02  
 
Naised U18 60 m finaaljooks 
1.   Grete KIISLER   31.01.2009 SKFortis  7,78 
2.   Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  7,80 
3.   Emma KIVI   10.10.2009 SK UP Sport  7,83 
4.   Nora VOSMAN   04.04.2009 Audentese SK  7,99 
5.   Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK  8,03 
6.   Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Nõmme KJK  8,03 
 
Naised U18 60 m eeljooksud 
1.    Grete KIISLER   31.01.2009 SK Fortis  7,80 2. jooks 
2.    Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  7,87 3. jooks 
3.    Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK  7,89 1. jooks 
4.    Emma KIVI   10.10.2009 SK UP Sport  7,90 1. jooks 
5.    Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Nõmme KJK  7,91 2. jooks 
6.    Nora VOSMAN   04.04.2009 Audentese SK  8,01 1. jooks 
7.    Arabella VÕSU   09.05.2009 SK Elite Sport  8,24 1. jooks 
8.    Joanna BUSCH   09.08.2009 Nõmme KJK  8,41 2. jooks 
9.    Elise KAAS   06.02.2009 SK Fortis  8,42 2. jooks 
10.  Marii KURIKS   30.01.2009 Audentese SK  8,57 1. jooks 
11.  Eliise TAMBERG   10.06.2009 Audentese SK  8,62 3. jooks 
12.  Marlen TOTRUP   19.05.2008 Audentese SK  8,89 2. jooks 
13.  Sandra SELI   30.12.2009 Audentese SK  9,06 3. jooks 
14.  Perla Chantelle SALMAN 10.10.2009 Audentese SK  9,32 3. jooks 
 
Naised U18 1000 m jooks 
1.   Ellen KOBIN   12.06.2008 Audentese SK  3.09,82 
2.   Sophia Emily KALDRE  20.07.2009 Audentese SK  3.11,90 
3.   Anna Mia ATONEN  26.06.2009 SK Fortis  3.14,98 
4.   Berit KANT    23.02.2008 Rapla JK  3.17,96 
 
 
Naised U18 kaugushüpe 
1.   Grete MALM   19.07.2009 KJK Vike  5.69 
 5.50 5.45 5.62 5.45 5.64 5.69 



2.   Marta-Liisa MÜRK  31.07.2009 Nõmme JK  5.51 
 5.51 5.33 5.50 5.20 5.22 x 
3.   Nora VOSMAN   04.04.2009 Audentese SK  5.37 
 x 5.30 x 5.37 x 5.00 
4.   Laura TÕEMETS   07.02.2008 KJK Vike  5.36 
 x 5.36 x 5.21 5.26 5.35 
5.   Rosanne VASSUS   21.02.2008 Audentese SK  5.28 
 5.28 x 5.22 5.20 4.33 5.24 
6.   Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK  5.14 
 4.89 5.12 4.96 5.01 5.00 5.14 
7.   Ellen KOBIN   12.06.2008 Audentese SK  5.02 
 4.78 5.02 4.80 - - - 
8.   Emma KIVI   10.102009 SK UP Sport  4.97 
 4.97 4.90 4.76 4.91 4.80 4.83 
9.   Joanna BUSCH   09.08.2009 Nõmme KJK  4.75 
 4.21 x 4.75 
10. Sandra SELI   30.12.2009 Audentese SK  3.64 
 3.13 3.64 x 
 
Naised U18 kuulitõuge 4 kg 
1.   Grete MALM   19.07.2009 KJK Vike  12.44 
 12.27 12.32 x 12.44 12.26 12.00 
2.   Sandra NARUSK   12.06.2008 Kuusalu SK  10.38 
 10.38 10.13 10.05 10.29 x x 
3.   Maarja REI   16.07.2009 SK Fortis   9.89 
 9.76 x 9.89 9.75 9.76 9.88 
4.   Marii  KURIKS   30.01.2009 Audentese SK   8.78 
 8.72 8.78 7.71 - - - 
 
Naised U20 60 m jooks 
1.    Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 SK Fortis  7,83 
2.    Nora Christine HANSALU 04.08.2007 Audentese SK  8,09 
3.    Annabel Mirtel Saskia JOAKIT 29.07.2007 SK Fortis  8,47 
VA  Nanna TAMMEORG  08.11.2005 SK Fortis  8,04 
VA  Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  8,08 
VA  Iiris REHME   28.02.2004 Nõmme KJK  8,14 
VA  Meelika TOOM   21.01.2004 Audentese SK  8,33 
 
Naised U20 1000 m jooks 
1.    Liise LILLELAID   25.01.2007 Sparta SS  3.13,59 
2.    Helena TILK   25.07.2007 Nõmme KJK  3.35,73 
VA  Hella TÕNTS   21.09.2004 SK Fortis  3.08,29 
 
 
Naised U20 kaugushüpe 
1.   Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK  5.61 
 5.61 5.30 x 5.22 x 5.26 



2.   Silvia SARV   13.11.2007 SK Lindon  5.39 
 5.36 5.39 5.07 4.47 x 5.03 
3.   Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport  5.17 
 5.05 5.04 5.02 5.07 5.17 x 
4.   Gertrud PAJUS   19.12.2007 Nõmme KJK  4.84 
 4.38 x 4.66 4.55 4.78 4.84 
5.   Kaisa KURAGIN   10.07.2007 KJK Lõunalõvi  4.69 
 4.68 4.59 4.59 4.40 4.69 4.55 
VA  Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  5.39 
 5.36 5.32 5.39 x 5.18 5.21 
VA  Meelika TOOM   21.01.2004 Audentese SK  4.79 
 x x x x 3.40 4.79   
 
Naised U20 kuulitõuge 4 kg 
1.    Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport  10.61 
 8.65 9.09 9.69 10.61 9.71 9.65 
2.    Kaisa KURAGIN   10.05.2007 KJK Lõunalõvi   7.98 
 7.84 7.26 x 7.98 7.70 7.98 
VA   Marite  ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna KJK Kalev 11.30 
 11.30 11.14 11.18 x x 11.29 
VA   Meelika TOOM   21.01.2004 Audentese SK  10.84 
 9.70 10.66 10.84 x x x  
VA   Liiljan  NEEROT   30.06.199 Audentese SK  NM 
 x x x x x x 
 
Poisid U16 60 m finaaljooksud 
1     Kristjan KAJARI   20.02.2010 SK Elite Sport  7,45 A 
2.   Sören Taavid SIKK  18.02.2011 Audentese SK  7,53 A 
3.   Marlon EIGI   04.02.2010 SK Fortis  7,58 A 
4.   Robert FEDOTOV   17.02.2010 Audentese SK  7,61 A 
5.   Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 KJK TIPP  7,77 A 
6.   Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  7,77 A 
7.   Stig VALLISTE   24.02.2010 Audentese SK  7,75 B 
8.   Henri KOHV   11.06.2011 Nõmme KJK  7,83 B 
9.   Andri  VALLSALU   15.10.2010 KJK TIPP  7,92 B 
10. Gert KANN   03.05.2011 Audentese SK  7,99 B 
11. Ralph Albert TIITS  01.06.2011 SK Schnelli  8,02 B 
12. Karol Danjuk   05.01.2010 Kuusalu SK  8,03 B 
 
Poisid U16 60 m eeljooksud  
1.    Kristjan KAJARI   20.02.2010 SK Elite Sport  7,48 1. jooks 
2.    Robert FEDOTOV   17.02.2010 Audentese SK  7,55 1.jooks     
3.    Sören Taavid SIKK  18.02.2011 Audentese SK  7,56 3 .jooks 
4.    Marlon EIGI   04.02.2010 SK Fortis  7,64 5. jooks 
5.    Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  7,67 4. jooks 
6.    Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 KJK TIPP  7,75 2. jooks 
7.    Stig VALLISTE   24.02.2010 Audentese SK  7,77 4. jooks 



8.    Henri KOHV   11.06.2011 Nõmme KJK  7,82 3. jooks 
9.    Ralph Albert TIITS  01.06.2011 SK Schnelli  7,87 1. jooks 
10. Gert KANN   03.05.2011 Audentese SK  7,92 2. jooks 
11. Andri VALLSALU   15.10.2010 KJK TIPP  7,93 4. jooks 
12. Karol DANJUK   05.01.2010 Kuusalu SK  7,98 4. jooks 
13. Karol KIVI    24.05.2010 SK Elite Sport  7,98 3. jooks 
14. Karli KELDER   07.08.2011 SK Lindon  8,05 5. jooks 
15. Martin KALAMEES  16.02.2010 Audentese SK  8,07 3. jooks 
16. Andreas KÄÄMER  08.10.2011 SK Fortis  8,21 1. jooks 
17. Raico ROSENFELD  20.01.2010 Nõmme KJK  8,23 5. jooks 
18. Frederik SAAR   17.08.2011 KJK TIPP  8,29 2. jooks 
19. Mattias VIIK   15.09.2011 Audentese SK  8,30 2. jooks 
20. Lennart MERILA   21.05.2011 Nõmme KJK  8,37 1. jooks 
21. Keijo KALJA   24.02.2012 Audentese SK  8,46 4. jooks 
22. Hardi ORUSALU   02.06.2012 KJK TIPP  8,52 2. jooks 
23. Hans TARTO   28.12.2011 SK Fortis  8,53 1. jooks 
24. Eke Kaur AAVIK   18.06.2010 Nõmme KJK  8,60 5. jooks 
25. Jens Romil JAHE   09.01.2011 Audentese SK  8,70 3. jooks 
26. Gert TAGASAAR   09.09.2010 Audentese SK  8,75 3. jooks 
27. Lennart LUHAKOODER  20.08.2011 Nõmme KJK  9.79 2. jooks 
VA  Oskar KOBIN   10.03.2010 Audentese SK  8.07     
 
Poisid U16 1000 m jooks 
1.    Lars Lukas STEURS  10.01.2010 SK Lindon  2.40,77 
2.    Kert KARM   10.04.2010 KJK Vike  2.42,35 
3.    Robert TABA   16.02.2011 Triatloniklubi 21CC 2.59,23 
4.    Ado Jakob LAURIMAA  28.03.2012 Sparta SS  2.59,59 
5.    Gregor VILBERG    17.01.2010 SK Elite Sport  3.04,04 
6.    Kaspar METS   02.05.2011 Nõmme KJK  3.06.17 
7.    Horre KUUSK   06.09.2011 Sparta SS  3.20,94 
8.   Jens Romil JAHE   09.01.2011 Audentese SK  3.23,23 
9.   Gert TAGASAAR   09.09.2010 Audentese SK  3.25,28 
10. Kalis NABER   09.07.2010 KJK TIPP  3.25,79 
11. Karl Richard ZAVADSKIS  04.04.2010 Audentese SK  3.34,17 
 
 
Poisid U16 kaugushüpe 
1.    Karol  KIVI    24.05.2010 SK Elite Sport  6.03 
 5.40 5.58 5.98 5.83 5.04 6.03 
2.    Sören Taavid SIKK  18.02.2011 Audentese SK  5.96 
 5.44 5.58 5.78 5.90 5.96 5.62 
3.    Rigon Stefen PAPPEL  06.02.2010 SK Elite Sport  5.87 
 5.31 5.76 5.81 5.67 5.76 5.87 
4.    Gert KANN   03.05.2011 Audentese SK  5.80 
 5.56 5.48 5.54 5.60 5.62 5.80 
5.    Marlon EIGI   04.02.2011 SK Fortis  5.71 
 5.59 5.71 4.22 x 5.35 5.23 



6.    Henri KOHV   11.06.2011 Nõmme KJK  5.67 
 5.25 5.30 5.67 x 5.12 5.57 
7.    Kristen Enok JÜRIMAA  30.09.2010 KJK TIPP  5.50 
 5.50 x 5.38 5.33 5.46 x 
8.    Kristjan KAJARI   20.02.2010 SK Elite Sport  5.30 
 5.21 5.30 5.30 - - - 
9.    Hugo Mark ORGUSAAR  09.04.2011 Sparta SS  5.14 
 x x 5.14 
10.  Karli KEDER   07.08.2011 SK Lindon  5.06 
 4.26 5.06 5.01 
11.  Andri VALLSALU   15.10.2010 KJK TIPP  5.04 
 4.90 5.04 4.85 
12.  Raico ROSENFELD  20.07.2010 Nõmme KJK  4.95 
 4.95 x x 
13.  Keijo KALJA   24.02.2012 Audentese SK  4.71 
 x 4.33 4.71 
14.  Karlis NABER   09.07.2010 KJK TIPP  4.69 
 4.69 4.47 4.67 
15.  Jens Romil JAHE   09.01.2011 Audentese SK  4.56 
 4.19 4.38 4.56 
16.  Lennart LUHAKOODER  20.03.2011 Nõmme KJK  4.47 
 4.16 4.40 4.47 
17.  Hans TARTO   28.12.2011 SK Fortis  4.36 
 4.36 3.83 3.99 
         Andreas KÄÄMER  08.10.2011 SK Fortis  NM 
 x x x  
      
Poisid U16 kuulitõuge 4 kg 
1     Konrad KRUUSE   01.01.2010 SK Elite Sport  18.95 
 18.73 18.95 18.69 x x x 
2.    Pelle PÄLLIN   06.04.2010 SK Elite Sport  14.53 
 13.36 13.40 13.64 14.21 14.53 13.59 
3.    Karol DANJUK   05.01.2010 Kuusalu SK  14.27 
 10.67 12.46 13.10 12.34 13.70 14.27 
4.    Raico ROSENFELD  20.01.2010 Nõmme KJK  13.09 
 13.08 13.09 12.80 12.47 x 11.86 
5.    Jarl Aaron HOLMAR  18.03.2010 Kuusalu SK  12.31 
 11.62 11.53 12.31 x 12.02 x 
6.    Stig VALLISTE   24.02.2010 Audentese SK  11.64 
 11.19 11.56 10.47 10.85 11.64 10.60 
7.    Leo NELLIS   21.10.2011 Audentese SK  10.88 
 10.00 x 9.53 10.43 10.02 10.64 
8.    Karli KEDER   07.08.2011 SK Lindon   9.79 
 9.79 9.44 7.68 8.90 8.69 8.65 
 
 
 



Mehed U18 60 m finaaljooks 
1.    Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Audentese SK  7,12 
2.    Ervin Markus RAUDSEPP 03.05.2008 Audentese SK  7,15 
3.    Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu SK  7,23 
4.    Kaspar KAMDRON  15.10.2008 Audentese SK  7,34 
5.    Konstantin LITVINOV  17.02.2009 SK Raesport  7,45 
6.    Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  7,46 
 
Mehed U18 60 m eeljooksud 
1.    Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Audentese SK  7,17 4. jooks 
        Ervin Markus RAUDSEPP 03.05.2008 Audentese SK  7,17 3. jooks 
3.    Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu SK  7,31 4. jooks 
4.    Konstantin LITVINOV  17.02.2009 SK Raesport  7,39 2. jooks 
5.    Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  7,40 3. jooks 
        Kaspar KAMDRON  15.10.2008 Audentese SK  7,40 1. jooks 
7.    Karl-Oliver VAHTRA  17.05.2009 SK Elite Sport  7,41 1. jooks 
8.    Sebastian MÄELT  01.06.2009 SK Elite Sport  7,47 1. jooks 
9.    Romek AUS   08.07.2008 Rae Kergejõustik 7,52 3. jooks 
10.  Kevin KÖSTER   07.03.2009 SK Lindon  7,55 2. jooks 
11.  Heinar ORUSALU  09.09.2009 KJK TIPP  7,60 4. jooks 
12.  Dominic OJA   14.03.2009 Audentese SK  7,63 1. jooks 
13.  Kaspar KREHOV   23.06.2008 SK Fortis  7,73 2. jooks      
         Venno VAHTRAS   03.10.2008 Audentese SK  7,73 2. jooks 
15.  Ricardo KIISA   28.10.2009 SK Nord  7,90 3. jooks 
16.  Alexander INNO   02.06.2009 Audentese SK  7,93 4. jooks 
17.  Georg SENKEL   23.09.2009 SK Nord  7,96 3. jooks 
18.  Ronan PENDRA   07.11.2009 SK Schnelli  7,97 1. jooks 
19.  Sayid VIHALEM   28.02.2008 Audentese SK  8,21 2. jooks 
20.  Maarion LEHTLAAN  16.08.2008 SK Shnelli  8,53 4. jooks 
 
Mehed U18 1000 m jooks 
1.    Jonas MERILOO   21.10.2009 Audentese SK  2.35,81 
2.    Hendrik HANG   04.05.2008 KJK Vike  2.36,31 
3.    Sten ALJAS   03.08.2009 Nõme KJK  2.40,44 
4.    Theodor LILLEOKS  02.11.2009  SK Lindon  2.50,26 
5.    Kaspar MAISTE   27.04.2008 SK Elite Sport  2.51,97 
6.    Meinhard NURK   11.04.2009 Rapla JK  2.55,39 
7.    Roland KINGO   29.10.2008 Sparta SS  2.58,08 
8.    Kevin KÖSTER   07.03.2009 SK Lindon  2.59,71 
9.    Maximo CAMPANELLI  20.12.2009 Audentese SK  3.33,89 
 
 
Mehed U18 kaugushüpe   
1.     Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  6.57 
 3.93 x 6.57 6.51 x 6.50 
2.     Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Audentese SK  6.56 
 x 6.56 x x - - 



3.     Venno VAHTRAS   03.10.2008 Audentese SK  6.54 
 6.54 x x 6.54 x x 
4.     Kaspar KAMDRON  15.10.2008 Audentese SK  6.02 
 x x x 5.84 5.99 6.02 
5.     Ricardo KIISA   28.10.2009 SK Nord  5.61 
 5.51 5.61 5.19 5.41 5.34 5.40 
6.     Alexander INNO   02.06.2009 Audentese SK  5.94 
 5.60 5.94 x 5.56 5.54 5.87 
7.     Heinar ORUSALU  09.09.2009 KJK TIPP  5.68 
 5.67 5.40 5.33 x 5.68 5.56 
8.     Georg SENKEL   23.09.2009 SK Nord  4.94 
 4.39 4.51 4.94 4.66 4.93 x 
 
Mehed U18 kuulitõuge 5 kg 
1.    Sander BAUMAN   19.09.2008 Audentese SK  17.17 
 15.85 17.17 17.06 x 16.44 x 
2.    Ryan IVASK   24.01.2009 Audentese SK  15.34 
 14.42 15.16 14.62 x 14.83 15.34 
3.    Richard SIMSON   06.10.2009 Audentese SK  14.87 
 x x 14.87 x x x  
 
Mehed U20 60 m finaaljooks 
1.   Herman SEIRE   05.12.2006 SK Elite Sport  6,96 
2.   Ats RAUD    18.02.2007 Audentese SK  7,08 
3.   Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 7,21 
4.   Aleksandr GRITS   10.04.2007 KJK Harta  7,24 
5.   Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  7,45 
6.   Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 7,53 
 
Mehed U20 60 m eeljooksud 
1.    Herman SEIRE   05.12.2006 SK Elite Sport  6,97 1. jooks 
2.    Ats RAUD    18.02.2007 Audentese SK  7,20 2. jooks 
3.    Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 7,22 2. jooks 
4.    Aleksandr GRITS   10.04.2007 KJK Harta  7,27 1. jooks 
5.    Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  7,38 1. jooks 
6.    Karl TUKA    19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 7,43 1. jooks 
7.    Erick  UNGEFUG   04.11.2007 SK Lindon  7,44 1. jooks 
8.    Uku PETTAI   04.05.2007 Audentese SK  7,60 2. jooks 
9.    Sander TERAS   13.09.2007 SK Raesport  7,65 2. jooks 
VA  Kert PÄÄBO   22.05.1996 Individuaalvõistleja 7,33 
VA  Grigori VELIKANOV  06.02.2002 SK Raesport  7,42 
VA  Karl-Hendrik FREIBERG  07.08.2001 Individuaalvõistleja 7,50 
 
Mehed U20 1000 m  jooks 
1.    Juss Joosep ILISSON  14.02.2007 SK Elite Sport  2.37,29 
2.    Rudolf AAVIK   21.11.2007 SK Elite Sport  2.38,62 
VA  Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  2.36,01 



VA  Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  2.36,36 
VA  Andrei  ŠKUBEL   20.06.1990 Sparta SS  2.45,44 
VA  Enar MUSTONEN   17.01.1996 Sparta SS  2.48,10 
VA  Kristjan JOOSEP   28.06.1998 Nümme KJK  DNF 
 
Mehed U20 kaugushüpe 
1.    Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  6.60 
 6.55 6.60 6.34 6.47 6.52 x 
2.    Aleksandr GRITS   10.04.2007 KJK Harta  6.56 
 6.40 6.40 6.56 x x - 
3.     Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 6.44 
 x x 6.31 x 6.44 4.81 
VA  Markus OJANGU   22.07.2005 Rae Kergejõustik 6.75 
 6.58 6.61 x 6.53 6.75 6.74 
 
Mehed U20 kuulitõuge 6 kg 
1.   Sten-Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev 16.83 
 15.64 16.39 16.83 16.35 16.69 16.35 
2.   Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  15.07 
 x 15.07 x x x x       
3.    Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  13.40 
 13.40 13.33 12.68 12.11 10.48 12.68 
4.    Aleksandr GRITS   10.04.2007 KJK Harta  12.97 
 11.63 12.97 12.29 11.78 12.72 11.91 
 
 
Peakohtunik: Peeter Randaru 
Starer: Hannes Randaru 
Fotofiniši kohtunik: Tauri Lusti     
 


